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Familievennelig halvpart 
av tomannsbolig over 2 
plan 

Velkommen til Gamle Strømsvei 49b!
Pen halvpart av vertikaldelt tomannsbolig over 2 plan i barnevennelig 
og rolig boligområde på Strømmen. Her har du nærhet til barnehager, 
skoler, turområder, butikker og alt annet du kan trenge. 

Deler av boligen har blitt benyttet som utleiedel.

Boligen inneholder:
1 etg: Bad, kjøkken, entré, stue, 3 soverom, bod, trapperom.
Kjeller: Bad, trapperom, gang, vaskerom.
Utleiedel: Kjøkken, bad, soverom, stue, gang.

Fra stuen er det direkte utgang til terrasse og hage.

Garasje tilhørende boligen på ca 14,80m². Disponerer halvparten 
garasje i felles garasjeanlegg.

Fritidstilbudene i nærområdet er mange. Her kan du enkelt komme 
deg til fotballbane, lekeplasser, skøytebane, idrettshaller etc. Du kan 
også finne flere treningssentre i nærheten.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 148 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 048 850,‑
Selger:	 Jaswinder Kaur Brar
	 Jeewan Singh Brar

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1975
BRA‑i/    BRA Total	  180/    195 kvm
Tomtstr.:	 175.6 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./    bnr.	 Gnr. 77, bnr. 1600
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1009250030

Danyal Razzaq
Eiendomsmeglerfullmektig MNEF/    Partner

Mobil	 919 22 699
E‑post	 danyal.razzaq@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Østensjø/   
Lambertseter
Østensjøveien 79, 0667 OSLO. TLF. 22 76 28 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 180 m²
BRA ‑ e: 15 m²
BRA totalt: 195 m²
TBA: 30 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 87 m² Bad, trapperom, gang, vaskerom, utleiedel (Kjøkken, Bad, Soverom, Stue,  
Gang)

1. etasje
BRA‑i: 93 m² Bad, kjøkken, entré, stue, 3 soverom, bod, trapperom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
30 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 15 m² Ekstern garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Innvendig målte arealer
Alle innvendige sjakter, rørkasser o.l. er medberegnet i boligens areal.
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør rommets navn og  
definisjon i arealoppstillingen. Dette betyr at rommet både kan være i strid med  
Teknisk forskrift (TEK) og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken,  
uten at dette vil få betydning for takstmannens valg av romdefinisjon.
Det kan være avvik i dagens rombruk/ rombenevnelse i forhold til boligens opprinnelige  
byggemeldte/ godkjente tegninger. Dette er i henhold til gjeldende måleregler  
(NS3940). Rombetegnelse er skjønnsmessig vurdert på stedet og tilfredsstiller ikke  
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nødvendigvis kravene i Teknisk forskrift for rom til varig opphold mht. rommets  
størrelse, takhøyde, lysforhold og rømning. Innbygde/ plassbygde skap er  
skjønnsmessig vurdert på stedet. Boder utenfor boenheten (BRA‑e) er ofte møblerte/ 
fulle og i mange tilfeller umulig å måle nøyaktig. Disse arealene må derfor sees på  
som omtrentlige arealer og ikke eksakte. Bodene er vist frem til takstingeniøren av  
eier/ representant for eier på befaringsdagen. Takstingeniøren har ikke gjort nærmere  
undersøkelser om leiligheten har bruksrett til disse arealene.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk
Det har blitt gjort store endringer i begge etasjer.
1. etg:
Toalettrom og bad er gjort om til et bad. Soverom er etablert i stue. Bod etablert i  
gang.
Kjeller:
Vegg imellom matbod og klesbod er revet. Trapp fra 1. etg. er rettet mot ny gang i  
kjeller. Bad og vaskerom er etablert. Gammelt vaskerom omgjort til bad. Skillevegger  
montert i forbindlse med etablering av utleiedel. Soverom etablert.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
175.6 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen har gårdsplass oppkjørsel som er asfaltert, pent opparbeidet uteområde  
med trær, blomster, bed, plen, busker.

Beliggenhet
Gamle Strømsvei 49b har en god belliggenhet i et rolig og familievennlig boligområde  
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